Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 121» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 121 г. о. Самара)

ПРИКАЗ

ИРА хо, №23 вр

О наставничестве
в МБОУ «Школа № 121» г.о. Самара (дошкольное отделение)

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ

«Об образовании» и в целях обеспечения эффективной организации
профессиональной адаптации молодых педагогов к образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с молодыми
специалистами старшего воспитателя Афанасьеву Е.А.

2. Осуществлять работу с молодыми специалистами согласно «Положения
о наставничестве».

3. Старшему воспитателю в срок до 10.09.2021 г. Афанасьевой Е.А.
разработать план работы с молодыми специалистами на 2021-2022 учебный год.

4. В рамках организации работы с молодыми педагогами закрепить
наставников:

Сулейманова О.А., воспитатель за Кригиной А.С., воспитателем.
Мурзабаева О.А., воспитатель за Шошиной Н.С., воспитателем.
Осинкина О.В., воспитатель за Графонкиной О.В., воспитателем.
5. Старшему воспитателю Афанасьевой Е. А. ознакомить педагогов с

«Положением о наставничестве», планом работы с молодыми специалистами на

2021-2022 учебный год до 15.09.2021 г.
6.Ответственность за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя Афанасьеву Е.А.

Директор р ““ С — Моргунова Т.В.